
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 10.05.2007 nr 221 

Loa andmine linnale kuuluvate kinnistute 
võõrandamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 25 
lg 1 p 1, § 26 lg 1 p 2 Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada linnavalitsusel müüa avaliku enampakkumise korras Tartu linna omandis olevad 
järgmised kinnistud: 
1.1. Rebase 27, kinnistusregistriosa number 4471903, katastritunnus 79508:080:0005, pindala 
3932 m2, katastriüksuse sihtotstarve korruselamumaa (EK); 
1.2. Siili 4, kinnistusregistriosa number 4471903, katastritunnus 79508:080:0007, pindala 3539 m2, 
katastriüksuse sihtotstarve korruselamumaa (EK); 
1.3. Ida 9, kinnistusregistriosa number 4638803, katastritunnus 79515:011:0027, pindala 5363 m2, 
katastriüksuse sihtotstarve korruselamumaa (EK); 
1.4. Ladva 7, kinnistusregistriosa number 4639003, katastritunnus 79515:011:0029, pindala 4801 
m2, katastriüksuse sihtotstarve väikeelamumaa (EE); 
1.5. Ladva 8, kinnistusregistriosa number 4638903, katastritunnus 79515:011:0028, pindala 5327 
m2, katastriüksuse sihtotstarve väikeelamumaa (EE). 

2. Linnavalitsusel viia punktis 1 nimetatud kinnistute enampakkumised läbi Tartu linnavara 
eeskirjas sätestatud korras. 

3. Otsus jõustub 15. mail 2007. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


